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N€ mbeshtetje tE neneve 7, shkronja o'9",27 dhe 28, pika 1, te Ligiit Nr. 107, datg 31.07.2014 "PEr

planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe 10/1, te VKM-se Nr. 408, datd

13.05.2015 "PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit te territorit", i ndryshuar; VKM-se Nr. 519,

datl 20.09.2017 "P€r pdrcaktimin e p€rb€rjes sE Kitshillit Komb€tar t€ Territorit", i ndryshuar, me

propozim te subjektit zhvillues shoq€risE "Tomori" sh.p.k, K€shilli Kombetar i Territorit,

1.

VENIDOSI:

Miratimin e Lejes se Zhvillimit per objektin: "Shtesd kati dhe shtese andsore ne godine

hotelerie 1,2, 4,6 dhe 7 kate mbitoke, me 1 kat n€ntok€", me vendndodhje ne Bashkine Berat,

me subjekt zhvillues shoqerin€ "Tomori" sh.p.k.

Harta e Planvendosjes se Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores se Vecant6, bashkelidhen si

pjese pdrberdse te ketij vendimi.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Turizmit dhe

Mjedisit, per zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjeherd.

2.

3.



MINISTER I

MINISTIIR I

ANETAR /

DREJTOR I A ii rnnnrroRrr

I

'tqr. Y .w,wa *t


